



## SimpleSite ApS

Slåenbakken 17  
3460 Birkerød  
CVR No. 10079861

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 18.05.2022

---

**Morten Kenneth Elk**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2021	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2021	9
Consolidated statement of changes in equity for 2021	11
Notes to consolidated financial statements	12
Parent income statement for 2021	17
Parent balance sheet at 31.12.2021	18
Parent statement of changes in equity for 2021	20
Notes to parent financial statements	21
Accounting policies	26

# Entity details

## Entity

SimpleSite ApS  
Slåenbakken 17  
3460 Birkerød

Business Registration No.: 10079861  
Registered office: Rudersdal  
Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Henrik Richard Hasselbalch Busch, Chairman  
Thomas Petersen  
Jesper Genter Lohmann  
Morten Kenneth Elk  
Kaare Agerholm Danielsen

## Executive Board

Morten Kenneth Elk

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The core activity of the Group is to develop and sell access to SimpleSite.com – a tool to create DIY websites which is delivered as a global SaaS solution (Software as a Service).

## Description of material changes in activities and finances

The Group's gross profit reached DKK 18.3 million in 2021 against DKK 20.4 million in 2020. The income statement for 2021 showed a loss after tax of DKK 10.9 million against a profit of DKK 1.6 million in 2020. The year's loss was influenced by a impairment loss on completed projects and a change in the future business strategy.

Management considers the result to be as expected. The result in the income statement for 2022 is expected to DKK 10 – 20 million before tax as a consequence of the changes in the business strategy.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Consolidated income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>18,321,496</b>	<b>20,365,608</b>
Staff costs	1	(16,452,288)	(14,367,674)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(14,836,899)	(3,973,879)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(12,967,691)</b>	<b>2,024,055</b>
Other financial income		15,220	0
Other financial expenses		(1,976,132)	(978,609)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(14,928,603)</b>	<b>1,045,446</b>
Tax on profit/loss for the year	3	4,072,079	506,104
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(10,856,524)</b>	<b>1,551,550</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(10,856,524)	1,551,550
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(10,856,524)</b>	<b>1,551,550</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	5	14,247,650	17,010,149
Development projects in progress	5	0	6,099,537
<b>Intangible assets</b>	4	<b>14,247,650</b>	<b>23,109,686</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	7,770
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>0</b>	<b>7,770</b>
Deposits		0	556,296
<b>Financial assets</b>	7	<b>0</b>	<b>556,296</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>14,247,650</b>	<b>23,673,752</b>
Trade receivables		2,081,170	2,040,544
Receivables from group enterprises		0	319,203
Other receivables		136,178	152,923
Tax receivable	8	905,971	1,979,224
Joint taxation contribution receivable		133,779	95,212
Prepayments		0	235,117
<b>Receivables</b>		<b>3,257,098</b>	<b>4,822,223</b>
<b>Cash</b>		<b>4,337,945</b>	<b>5,110,317</b>
<b>Current assets</b>		<b>7,595,043</b>	<b>9,932,540</b>
<b>Assets</b>		<b>21,842,693</b>	<b>33,606,292</b>

## Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		139,180	139,180
Reserve for fair value adjustments of hedging instruments		0	106,770
Retained earnings		(6,151,721)	4,704,803
<b>Equity</b>		<b>(6,012,541)</b>	<b>4,950,753</b>
Deferred tax	9	589,172	3,850,877
<b>Provisions</b>		<b>589,172</b>	<b>3,850,877</b>
Subordinate loan capital		5,000,000	5,000,000
Debt to other credit institutions	11	5,888,902	6,510,000
Other payables	12	3,657,095	2,187,159
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	13	<b>14,545,997</b>	<b>13,697,159</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	13	849,606	0
Trade payables	14	3,932,810	3,530,725
Payables to group enterprises		0	157,857
Other payables	15	7,903,638	7,373,485
Deferred income		34,011	45,436
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>12,720,065</b>	<b>11,107,503</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>27,266,062</b>	<b>24,804,662</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>21,842,693</b>	<b>33,606,292</b>
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		
Subsidiaries	19		

# Consolidated statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for fair value adjustments of hedging instruments DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	139,180	106,770	4,704,803	4,950,753
Tax of entries on equity	0	30,113	0	30,113
Dissolution of reserves	0	(136,883)	0	(136,883)
Profit/loss for the year	0	0	(10,856,524)	(10,856,524)
<b>Equity end of year</b>	<b>139,180</b>	<b>0</b>	<b>(6,151,721)</b>	<b>(6,012,541)</b>

# Notes to consolidated financial statements

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	20,203,752	23,972,369
Pension costs	728,379	884,438
Other social security costs	229,584	265,808
Other staff costs	839,969	1,262,686
	<b>22,001,684</b>	<b>26,385,301</b>
Staff costs classified as assets	(5,549,396)	(12,017,627)
	<b>16,452,288</b>	<b>14,367,674</b>
Average number of full-time employees	<b>29</b>	<b>39</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 DKK	2020 DKK
Amortisation of intangible assets	5,487,436	3,838,685
Impairment losses on intangible assets	9,341,693	114,910
Depreciation on property, plant and equipment	7,770	20,284
	<b>14,836,899</b>	<b>3,973,879</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(705,197)	(1,778,450)
Change in deferred tax	(3,231,593)	1,387,032
Adjustment concerning previous years	(1,510)	(19,472)
Refund in joint taxation arrangement	(133,779)	(95,214)
	<b>(4,072,079)</b>	<b>(506,104)</b>

#### 4 Intangible assets

	<b>Completed development projects DKK</b>	<b>Development projects in progress DKK</b>
Cost beginning of year	35,549,959	6,099,537
Transfers	12,066,630	(12,066,630)
Additions	0	5,967,093
Disposals	(694,819)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>46,921,770</b>	<b>0</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(18,539,810)	0
Impairment losses for the year	(9,341,693)	0
Amortisation for the year	(5,487,436)	0
Reversal regarding disposals	694,819	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(32,674,120)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>14,247,650</b>	<b>0</b>

#### 5 Development projects

The SimpleSite platform and related features are significant intangible assets. The cost price of development projects is derived from time spent by developers and Management expressed in cost of man hours and external development costs. On an ongoing basis, Management assesses the value of the assets. This assessment consists of a number of elements covering the future market potential and business case for SimpleSites future operations and growth expectations. The core software has been reviewed for impairment but no need for write-downs has been identified. The assessment of the value of the intangible assets resulted in a write-down for 2021 of DKK 9.3 million, refer to note 2.

#### 6 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	106,992
<b>Cost end of year</b>	<b>106,992</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(99,222)
Depreciation for the year	(7,770)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(106,992)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 7 Financial assets

	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	556,296
Disposals	(556,296)
<b>Cost end of year</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 8 Tax receivable

Tax receivables of DKK 705k comprise of expected tax credit for development costs for the income year 2021 determined in accordance with Danish Tax Assessment Act (Ligningsloven) section 8X to be settled in November 2022.

## 9 Deferred tax

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Intangible assets	3,134,483	5,084,131
Property, plant and equipment	(12,425)	(14,857)
Tax losses carried forward	(2,532,886)	(1,218,397)
<b>Deferred tax</b>	<b>589,172</b>	<b>3,850,877</b>

## 10 Subordinate loan capital

As of 31 December 2021, shareholders have provided subordinate loan capital of DKK 5 million, to increase growth and to finance the SimpleSite Group. The subordinate loans which are irredeemable from creditors carry interest on an ongoing basis.

## 11 Debt to other credit institutions

In 2021, the Group has second tranche of loan for growth of a total of DKK 5.9 million. The loan is backed by the Innov-Fin SME guarantee facility. The loan is to be settled in the period 2022 to 2027.

## 12 Other payables

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Holiday pay obligation	2,211,764	2,187,159
Other costs payable	1,445,331	0
	<b>3,657,095</b>	<b>2,187,159</b>

### 13 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK	Outstanding after 5 years 2021 DKK
Subordinate loan capital	849,606	5,000,000	0
Debt to other credit institutions	0	5,888,902	1,059,689
Other payables	0	3,657,095	0
	<b>849,606</b>	<b>14,545,997</b>	<b>1,059,689</b>

### 14 Trade payables

Trade payables contains an amount of DKK 365 thousand which comprise expected accrued commission costs to be settled with marketing partners.

### 15 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
VAT and duties	2,152,158	2,011,049
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	643,889	2,221,284
Holiday pay obligation	72,993	841,089
Other costs payable	5,034,598	2,300,063
	<b>7,903,638</b>	<b>7,373,485</b>

### 16 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 DKK	2020 DKK
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	<b>76,000</b>	<b>747,000</b>

### 17 Contingent liabilities

The Group participates in a Danish joint taxation arrangement in which M. Elk Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Group is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

In addition to the above, the Group is not incumbent on contingent liabilities.

### 18 Assets charged and collateral

The Group has pledged a company charge in the Parent Company of DKK 2.1 million as collateral for debt. At 31 December 2021, the company charge comprises the following assets with the following carrying amounts:

Other fixtures and fittings, tools and equipment, DKK 0 thousand



Trade receivables, DKK 2,081 thousand

The Parent Company has pledged its shares in one of its subsidiaries as collateral for debt. At 31 December 2021 the shares is recognised with carrying amount of DKK 139 thousand.

## 19 Subsidiaries

	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Ownership %</b>	<b>Equity DKK</b>	<b>Profit/loss DKK</b>
123hjemmeside.no	Denmark	ApS	100,0	1,848,471	7,953
SimpleSite GM	Denmark	ApS	100,0	(14,197,588)	(2,154,611)
123hemsida.se	Denmark	ApS	100,0	385,770	8,490
123website.nl	Denmark	ApS	100,0	43,689	6,625
123kotisivu.fi	Denmark	ApS	100,0	(234,272)	2,758
123miweb.es	Denmark	ApS	100,0	(525,665)	1,146
123siteweb.fr	Denmark	ApS	100,0	(833,550)	3,531
123homepage.it	Denmark	ApS	100,0	(599,234)	816
123webseite.de	Denmark	ApS	100,0	(273,034)	101
123website SALB	Denmark	ApS	100,0	(2,603,630)	2,809

# Parent income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>21,031,572</b>	<b>21,764,976</b>
Staff costs	1	(16,452,288)	(14,367,674)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(14,836,899)	(3,973,879)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(10,257,615)</b>	<b>3,423,423</b>
Income from investments in group enterprises		0	(40,748)
Other financial income		15,220	0
Other financial expenses		(1,976,132)	(978,150)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(12,218,527)</b>	<b>2,404,525</b>
Tax on profit/loss for the year	3	3,482,385	199,190
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(8,736,142)</b>	<b>2,603,715</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(8,736,142)	2,603,715
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(8,736,142)</b>	<b>2,603,715</b>

# Parent balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	5	14,247,650	17,010,149
Development projects in progress	5	0	6,099,537
<b>Intangible assets</b>	4	<b>14,247,650</b>	<b>23,109,686</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	7,770
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>0</b>	<b>7,770</b>
Investments in group enterprises		980,000	1,040,804
Deposits		0	556,296
<b>Financial assets</b>	7	<b>980,000</b>	<b>1,597,100</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>15,227,650</b>	<b>24,714,556</b>
Trade receivables		2,081,170	2,040,544
Receivables from group enterprises		18,307,000	16,119,905
Other receivables		136,178	151,902
Tax receivable	8	708,360	1,775,468
Joint taxation contribution receivable		102,420	90,754
Prepayments		0	235,117
<b>Receivables</b>		<b>21,335,128</b>	<b>20,413,690</b>
<b>Cash</b>		<b>4,230,779</b>	<b>5,042,753</b>
<b>Current assets</b>		<b>25,565,907</b>	<b>25,456,443</b>
<b>Assets</b>		<b>40,793,557</b>	<b>50,170,999</b>

## Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		139,180	139,180
Reserve for fair value adjustments and hedging instruments		0	106,770
Reserve for development costs		11,113,165	14,874,073
Retained earnings		704,155	5,679,389
<b>Equity</b>		<b>11,956,500</b>	<b>20,799,412</b>
Deferred tax	9	1,101,320	4,002,301
<b>Provisions</b>		<b>1,101,320</b>	<b>4,002,301</b>
Subordinate loan capital	10	5,000,000	5,000,000
Debt to other credit institutions	11	5,888,902	6,510,000
Other payables	12	3,657,095	2,187,159
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	13	<b>14,545,997</b>	<b>13,697,159</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	13	849,606	0
Trade payables	14	3,932,812	3,520,727
Payables to group enterprises		2,516,802	2,770,951
Other payables	15	5,890,520	5,380,449
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>13,189,740</b>	<b>11,672,127</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>27,735,737</b>	<b>25,369,286</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>40,793,557</b>	<b>50,170,999</b>
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Assets charged and collateral	18		

# Parent statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for fair value adjustments of hedging instruments DKK	Reserve for development costs DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	139,180	106,770	14,874,073	5,679,389	20,799,412
Tax of entries on equity	0	30,113	0	0	30,113
Transfer to reserves	0	0	(3,760,908)	3,760,908	0
Dissolution of reserves	0	(136,883)	0	0	(136,883)
Profit/loss for the year	0	0	0	(8,736,142)	(8,736,142)
<b>Equity end of year</b>	<b>139,180</b>	<b>0</b>	<b>11,113,165</b>	<b>704,155</b>	<b>11,956,500</b>

# Notes to parent financial statements

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	20,203,752	23,972,369
Pension costs	728,379	884,438
Other social security costs	229,584	265,808
Other staff costs	839,969	1,262,686
	<b>22,001,684</b>	<b>26,385,301</b>
Staff costs classified as assets	(5,549,396)	(12,017,627)
	<b>16,452,288</b>	<b>14,367,674</b>
Average number of full-time employees	<b>29</b>	<b>39</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 DKK	2020 DKK
Amortisation of intangible assets	5,487,436	3,838,685
Impairment losses on intangible assets	9,341,693	114,910
Depreciation on property, plant and equipment	7,770	20,284
	<b>14,836,899</b>	<b>3,973,879</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(507,586)	(1,574,694)
Change in deferred tax	(2,870,869)	1,485,732
Adjustment concerning previous years	(1,510)	(19,472)
Refund in joint taxation arrangement	(102,420)	(90,756)
	<b>(3,482,385)</b>	<b>(199,190)</b>

#### 4 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	35,549,959	6,099,537
Transfers	12,066,630	(12,066,630)
Additions	0	5,967,093
Disposals	(694,819)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>46,921,770</b>	<b>0</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(18,539,810)	0
Impairment losses for the year	(9,341,693)	0
Amortisation for the year	(5,487,436)	0
Reversal regarding disposals	694,819	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(32,674,120)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>14,247,650</b>	<b>0</b>

#### 5 Development projects

The SimpleSite platform and related features are significant intangible assets. The cost price of development projects is derived from time spent by developers and Management expressed in cost of man hours and external development costs. On an ongoing basis, Management assesses the value of the assets. This assessment consists of a number of elements covering the future market potential and business case for SimpleSites future operations and growth expectations. The core software has been reviewed for impairment but no need for write-downs has been identified. The assessment of the value of the intangible assets resulted in a write-down for 2021 of DKK 9,3 million, refer to note 2.

#### 6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	106,992
<b>Cost end of year</b>	<b>106,992</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(99,222)
Depreciation for the year	(7,770)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(106,992)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

## 7 Financial assets

	<b>Investments in group enterprises DKK</b>	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	1,131,552	556,296
Disposals	(151,552)	(556,296)
<b>Cost end of year</b>	<b>980,000</b>	<b>0</b>
Impairment losses beginning of year	(90,748)	0
Reversal regarding disposals	90,748	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>980,000</b>	<b>0</b>

### Investments in group enterprises

When entering into new markets, it usually takes the Group approx. one to three years to become established. During this period, the Group invests in a subscription customer base via marketing costs and income from the investment is thus regained.

The investments in group entities are recognised in the Parent at cost and therefore, the results and equity of the Parent does not reflect the results of the Group enterprises.

Specification of investments in subsidiaries appears from the notes to the consolidated financial statements.

## 8 Tax receivable

Tax receivables of DKK 508k comprise of expected tax credit for development costs for the income year 2021 determined in accordance with Danish Tax Assessment Act (Ligningsloven) section 8X to be settled in November 2022.

## 9 Deferred tax

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Intangible assets	3,134,483	5,084,131
Property, plant and equipment	(12,425)	(14,857)
Liabilities other than provisions	(2,020,738)	(1,066,973)
<b>Deferred tax</b>	<b>1,101,320</b>	<b>4,002,301</b>

## 10 Subordinate loan capital

As of 31 December 2021, shareholders have provided subordinate loan capital of DKK 5 million, to increase growth and to finance the SimpleSite Group. The subordinate loans which are irredeemable from creditors carry interest on an ongoing basis.

## 11 Debt to other credit institutions

In 2021, the Company has loan for growth of a total of DKK 5.9 million. The loan is backed by the InnovFin SME guarantee facility. The loan is to be settled in the period 2022 to 2027.



**12 Other payables**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Holiday pay obligation	2,211,764	2,187,159
Other costs payable	1,445,331	0
	<b>3,657,095</b>	<b>2,187,159</b>

**13 Non-current liabilities other than provisions**

	<b>Due within 12</b>	<b>Due after</b>	<b>Outstanding</b>
	<b>months</b>	<b>more than 12</b>	<b>after 5 years</b>
	<b>2021</b>	<b>months</b>	<b>2021</b>
	<b>DKK</b>	<b>2021</b>	<b>DKK</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Subordinate loan capital	849,606	5,000,000	0
Debt to other credit institutions	0	5,888,902	1,059,689
Other payables	0	3,657,095	0
	<b>849,606</b>	<b>14,545,997</b>	<b>1,059,689</b>

**14 Trade payables**

Trade payables contains an amount of DKK 365 thousand which comprise expected accrued commission costs to be settled with marketing partners.

**15 Other payables**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
VAT and duties	2,152,158	2,011,049
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	643,889	2,221,284
Holiday pay obligation	72,993	841,089
Other costs payable	3,021,480	307,027
	<b>5,890,520</b>	<b>5,380,449</b>

**16 Unrecognised rental and lease commitments**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	<b>76,000</b>	<b>747,000</b>

**17 Contingent liabilities**

The Entity has issued a letter of support to all of the Group's subsidiaries by which the Parent is irrevocably obligated to support the entities in fulfilling all obligations until 1 June 2023.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which M. Elk Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and

dividends for these entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

In addition to the above, the Entity is not incumbent on any contingent liabilities.

### **18 Assets charged and collateral**

The Company has pledged a company charge of DKK 2 million as collateral for debt. At 31 December 2021, the company charge comprises the following assets with the following carrying amounts:

Other fixtures and fittings, tools and equipment, DKK 0 thousand

Trade receivables, DKK 2,081 thousand

The Company has pledged its shares in one of its subsidiaries as collateral for debt. At 31 December 2021 the shares is recognised with carrying amount of DKK 139 thousand.
